VII. *Quod ea non sit vera et Christiana Ecclesia, in qua aliqui adhuc peccatores reperiuntur.*

VII. That that is not a true Christian Church in which any sinners are yet found.

VIII. *Quod conciones non sint audiendæ ullæ in iis templis, in quibus aliquando Missæ Pontificiæ sunt celebratæ.*

VIII. That we ought not to listen to any sermons in those churches in which the Papist masses have ever been celebrated.

IX. *Quod homo pius nihil prorsus commercii habere debeat cum Ecclesiæ ministris, qui Evangelion Christi juxta Augustanæ Confessionis sententiam docent, et Anabaptistarum conciones ac errores reprehendunt, et quod ejusmodi Ecclesiæ ministris neque servire, neque operam locare liceat, sed quod iidem ut perversores*

IX. That a godly man ought to have no dealings at all with the ministers of the Church who teach the Gospel of Christ according to the tenor of the Augsburg Confession, and rebuke the preachings and errors of the Anabaptists; and that it is not lawful either to serve or to do any work for such ministers of the Church, but that they are to be

verbi divini vitandi et fugiendi sint.

avoided and shunned as perverters of the divine Word.

Articuli Anabaptistici, qui in Politia [in der Polizei] sunt intolerabiles.

I. *Quod Magistratus officium non sit, sub Novo Testamento, genus vitas, quod Deo placeat.*

II. *Quod homo Christianus salva et illæsa conscientia officio Magistratus fungi non possit.*

III. *Quod homo Christianus illæsa conscientia officium Magistratus, rebus ita ferentibus, adversus improbos administrare et exequi, et subditi potestatem illam, quam Magistratus a Deo accepit, ad defensionem implorare non possint.*

IV. *Quod homo Christianus sana conscientia jusjurandum præstare, et juramento interposito obedientiam et fidem suo Principi aut Magistratui promittere nequeat.*

V. *Quod Magistratus, sub Novo Testamento, bona conscientia homines facinorosos capitali supplicio afficere non possit.*

Articuli Anabaptistici, qui in Œconomia [Haushaltung] ferri non possunt.

I. *Quod homo pius non possit conscientia salva proprium tenere*

et possidere, sed quod is, quicquid omnino facultatum habeat, id totum in commune conferre [in die Gemein zu geben] debeat.

II. *Quod homo Christianus illæsa conscientia neque cauponariam, neque mercaturam exercere, aut arma conficere possit [kein Gastgeber, Kaufmann oder Messerschmidt sein könne].*

III. *Quod conjugibus, propter diversam religionem, divortium facere, et cum alia*

Anabaptist Articles which are intolerable in the Commonwealth.